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Anotācija Komandas vadīšana ir mācību priekšmets, kas sniedz padziļinātu informāciju par psiholoģisko
zināšanu pielietošanu efektīvajam darbam un vadībai sociālajās grupās, un kura nolūks ir palīdzēt
studentiem apgūt zināšanas un prasmes, kas nepieciešamas efektīvajai mijiedarbībai darba grupās,
kā arī darbinieku kopīgās darbības vadīšanā.
Priekšmets sniedz pamatzināšanas koučingā, kas dod iespēju studentiem efektīvāk vadīt procesus
komandā un sasniegt komandai izvīrzītos mērķus. Prieksmetā tiek apskatīts arī personīgais
koučings, darbam ar komandas dalībniekiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mācību priekšmeta mērķis ir nodrošināt, ka tiek sasniegti priekšmeta studiju rezultāti un tādējādi
priekšmeta noslēgumā studējošie ir ieguvuši vai attīstījuši zināšanas un prasmes efektīvajai
mijiedarbībai darba grupās un darbinieku kopīgās darbības vadīšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Literatūras studijas mazo grupu, saskarsmes un personības psiholoģijas jomā. Divas prezentācijas
par apgūto tēmu praktisko izmantošu ikdienā. Prezentācijas var būt izstrādātas individuāli vai
mazās grupās 2-3 cilvēki. Prezentācijās ir jāparāda praktisko piemēru, kad tika pielietotas kursā
iegūtās zināšanas, ka arī jāpaskaidro iegūtie rezultāti.
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Darba kolektīva efektivitāte. Pieejas un uzdevumi komandas veidošanā. 4 6 2 9

Darba kolektīva funkcionēšanas modelis. Darba kolektīva efektivitātes paaugstināšanas līdzekļi. 4 9 3 13

Darba kolektīva lielums un struktūra. Darba kolektīva vai grupas optimālā sastāva veidošanā. 8 9 3 12

Koučinga pamati. Principi, būtība, izmantošana un attīstība. 10 16 5 20

Personīgais koučings. Izmantošanas piemēri, īpatnības, principi un pieejas. 11 16 6 21

Komandu koučings. Izmantošanas piemēri, īpatnības, principi un pieejas. 11 16 5 21

Kopā: 48 72 24 96



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj paskaidrot komandas veidošanas procesu. Dalība nodarbībās.
Prezentācijas  komandas veidošanā
Eksāmens

Spēj noteikt dažādu speciālistu profesionālās palīdzības formas komandas veidošanas procesā. Dalība nodarbībās.
Prezentācijas komandas veidošanā
Eksāmens

Pārzina koučinga būtibu un attistības vēsturi Dalība nodarbībās.
Eksāmens

Spēj izmantot koučinga paņēmienus komandas vadīšanā Prezentācijas koučingā

Spēj pielietot koučinga principus komandas dalībnieku motivācijā Prezentācijas koučingā
Eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Apmeklējums 15

Prezentācija komandas veidošanā 30

Prezentācija komandas veidošanā 45

Eksāmens 30

Kopā: 120
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